111.800 zł x 1/7 = 15.971 zł          

IX. WYNIK KOŃCOWY I WNIOSKI. 

 Wartość  rynkowa przedmiotowej nieruchomości  gruntowej zabudowanej  według stanu i 
cen aktualnych oszacowana w podejściu porównawczym metodą   korygowania ceny 
średniej wynosi:  

111.800 PLN 

Słownie:   sto jedenaście tysięcy osiemset złotych 

 Wartość  rynkowa udziału 1/7 części w prawach do  przedmiotowej nieruchomości  

gruntowej zabudowanej  według stanu i cen aktualnych wynosi :  

15.971 PLN 

Słownie:   piętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 

     Oszacowania dokonano zgodnie  z przepisami prawa i Standardami Zawodowymi 

Rzeczoznawców Majątkowych Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców 
Majątkowych. 

X. KLAUZULE I ZASTRZEŻENIA. 

 Wycenę sporządzono bez dokonywania pomiarów na podstawie dokumentacji zakładając jej